ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 
Департамент соціального захисту населення 

Сумської міської ради
(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету) 

наказ 
Департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради 

(найменування місцевого фінансового органу) 

_________________ № ______

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1. 
	0800000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	0810000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	0813031
(КТПКВК МБ)
	
	1030
(КФКВК)
	
	 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
(найменування бюджетної програми)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 742 736 гривень, у тому числі загального фонду – 510 136 гривень та спеціального фонду – 232 600 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», Закону України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в України», рішення Сумської міської ради            від 28 листопада 2018 року № 4148-МР ««Про затвердження міської програми «Місто Суми – територія добра та милосердя» на 2019-2021 роки», рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4279-МР «Про міський бюджет м. Суми на 2019 рік».
6. Мета бюджетної програми: забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з проїзду, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне паливо
7. Завдання бюджетної програми:

	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення надання інших, передбачених законодавством, пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства


8. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Загальний 
фонд
	Спеціальний 
фонд
	у тому числі 
бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Забезпечення надання інших, передбачених законодавством, пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
	510136
	232600
	232600
	742736

	Усього
	510136
	232600
	232600
	742736


9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	«Місто Суми – територія добра та милосердя» на 2019-2021 роки»


	510136
	232600
	742736

	Усього
	510136
	232600
	742736


10. Результативні показники бюджетної програми:
	№ 
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	обсяг видатків на ремонт будинків і квартир 
	тис. грн.
	Розрахунок до кошторису               на 2019 рік
	
	232,6
	232,6

	
	обсяг видатків на пільговий проїзд один раз на рік (один раз на два роки) залізничним, водним, повітряним або міжміським автомобільним транспортом 
	тис. грн.
	Розрахунок до кошторису               на 2019 рік
	392,3
	
	392,3

	
	обсяг видатків на компенсацію витрат на автомобільне паливо
	тис. грн.
	Розрахунок до кошторису               на 2019 рік
	38,4
	
	38,4

	
	обсяг видатків для забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою
	тис. грн.
	Розрахунок до кошторису               на 2019 рік
	79,4
	
	79,4

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	кількість осіб, які подали заяви на проведення безоплатного капітального ремонту будинків (квартир)
	осіб
	ЄДАРП  
	
	5
	5

	
	кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд один раз на рік (один раз на 2 роки) залізничним, водним, повітряним або міжміським автомобільним транспортом
	        осіб
	розрахунково 
	3270
	
	3270

	
	кількість отримувачів компенсації витрат на автомобільне паливо
	осіб
	ЄДАРП
	2
	
	2

	
	кількість громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, які отримали пільгові послуги
	осіб
	розрахунково
	182
	
	182

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	середня вартість ремонту будинків (квартир)
	грн.
	розрахунково
	
	46520,00
	46520,00

	
	середня вартість пільгового проїзду один раз на рік (один раз на два роки) залізничним, водним, повітряним або міжміським автомобільним транспортом 
	грн.
	розрахунково
	119,97
	
	119,97

	
	середній розмір компенсації витрат на автомобільне паливо
	грн.
	розрахунково
	1600,00
	
	1600,00

	
	середня вартість пільгових послуг
	грн.
	розрахунково
	436,26
	
	436,26

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	частка пільговиків, яким відремонтовано будинки (квартири)

	%
	розрахунково
	
	100
	100

	
	частка пільговиків, які отримали компенсацію витрат на автомобільне паливо 
	%
	розрахунково
	100
	
	100

	
	частка пільговиків, які використали право на пільговий проїзд один раз на рік (один раз на два роки) залізничним,водним, повітряним або міжміським автомобільним транспортом 
	%
	розрахунково
	100
	
	100

	
	питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги
	%
	розрахунково
	100
	
	100


	Заступник директора департаменту – начальник управління грошових виплат, компенсацій та надання пільг департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради
	 
__________________
(підпис) 
	
Н.М.Москаленко
(ініціали та прізвище)

	ПОГОДЖЕНО: 
	  
	  

	Заступник директора департаменту фінансів,  економіки та інвестицій Сумської міської ради
	__________________
(підпис) 
	Л.І. Співакова
(ініціали та прізвище) 


